

Telstad Holding ApS

Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 31 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.



Frøde Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telstad Holding ApS Grønnevang 22 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 31 74 72
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Retail Partner Danmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.899 t.kr. mod 6.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-78.848	-269.145
Bruttoresultat	-78.848	-269.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.920.024	6.178.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.612	146.614
Andre finansielle indtægter	506.659	469.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-601.321	-142.011
Resultat før skat	4.893.126	6.383.545
2 Skat af årets resultat	5.918	-48.739
Årets resultat	4.899.044	6.334.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000
Overføres til overført resultat	4.899.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.665.194
Disponeret i alt	4.899.044	6.334.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.992.024	6.258.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.992.024</u>	<u>6.258.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.992.024</u>	<u>6.258.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.067.046	301.627
Tilgodehavende selskabsskat	39.443	575.914
Andre tilgodehavender	253.426	1.600.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.359.915</u>	<u>2.477.541</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.309.565	5.762.018
Værdipapirer i alt	<u>8.309.565</u>	<u>5.762.018</u>
Likvide beholdninger	<u>8.019.543</u>	<u>6.317.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.689.023</u>	<u>14.557.422</u>
Aktiver i alt	<u>24.681.047</u>	<u>20.815.946</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	228.575	228.575
6	Overført resultat	11.343.882	6.444.838
	Egenkapital i alt	<u>11.572.457</u>	<u>6.673.413</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.088.590	14.132.533
	Selskabsskat	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.108.590</u>	<u>14.142.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.108.590</u>	<u>14.142.533</u>
	Passiver i alt	<u>24.681.047</u>	<u>20.815.946</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	599.477	132.533
Andre finansielle omkostninger	1.844	9.478
	<u>601.321</u>	<u>142.011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.918	48.739
	<u>-5.918</u>	<u>48.739</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	512.397	569.330
Afgang i årets løb	0	-56.933
Kostpris 31. december 2016	<u>512.397</u>	<u>512.397</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	5.746.127	6.220.403
Andel af årets resultat	4.920.024	5.985.457
Udbytte	-6.186.524	-6.459.733
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.479.627</u>	<u>5.746.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.992.024</u>	<u>6.258.524</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retail Partner Danmark ApS	København	90 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	228.575	91.430
Kontant kapitaludvidelse	0	137.145
	<u>228.575</u>	<u>228.575</u>

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 91.430 klasse A-anparter og kr. 137.145 klasse B-anparter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	230.055
Overført til overført resultat	0	-230.055
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.444.838	13.879.977
Årets overførte overskud eller underskud	4.899.044	-7.665.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.000.000
Overført fra overkurs ved emission	0	230.055
	<u>11.343.882</u>	<u>6.444.838</u>